
 

 

UCHWAŁA NR XLV/279/2022 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Drawno 

Na podstawie art. 9ca ust.11, art. 30 ust. 6 pkt.1, ust 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz § 5 pkt. 2 lit. c rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 2014 r. poz. 416 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr XXXI/180/09 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Drawno 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r., Nr 52, poz. 1361 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: ,,2) nauczycielowi za sprawowanie funkcji mentora,”; 

2) w § 10: 

a) ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ” ,,1) Dyrektor przedszkola- od 20% do 55%”; 

b) ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,,1) mentora- 3,5%;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Aleksander Dementiew 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 3705


		2022-09-01T13:34:33+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




